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LISTA PERFUNDIMTARE DHE NJOFTIM I KANDIDATEVE P
MBAJTJEN E TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatst € cilét kang aplikuar né vendin o punés:  Mijek i
Pérgjithshém, dhe qé€ i plotésojné kriteret sipas konkursit t& shpallur me daté: | 6.04.2022, pér
mbajtjen e testit me shkrim me daté: 03.06.2022 né ora 10:00.

Testi do té mbahet né sallen e Kuvendit Kom unal né Junik.

Nr. | Emri i kandidatit/Ime | Data
kandidata € pranimit/

F—t | datum prijeme
|1 [DeabDyla [21.042022
2| RinorMaliqi | 22.042022 |
3. | Lerind Shabanaj 126.04.2022
4| Lis Kusari 126042022
5 | Granit Kurmehaj 27.042022
6 | Admir Zymberi 28.04.2022 |
7| Jeton Bytygi _ [28.042022 ]
8 [ Anila Shala 129.04.2022
9 [ Arbér Roka 129.042022
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